UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1962  /STC-NS
V/v cung cấp thông tin phục vụ biên

soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ quý I và

ước tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày  10  tháng 5 năm 2024

    Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2541/UBND-TH3 ngày 08/5/2024 của UBND tỉnh

giao cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ quý I và ước

tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024; Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở

Tài chính gửi Sở Kế hoạch & Đầu tư, Cục Thống kê số liệu thu, chi ngân sách sơ

bộ quý I và ước tính Quý II, 6 tháng đầu năm 2024 theo các phụ lục đính kèm (đối

với số liệu thu ngân sách, đây là nội dung báo cáo của Cục Thuế tỉnh và Cục Hải

quan tỉnh; tuy nhiên, Sở Tài chính cung cấp dữ liệu thu ngân sách nhà nước đến

10/5/2024 trên hệ thống Tabmis để các đơn vị tham khảo, đối chiếu).

Đề nghị Cục Thống kê tổng hợp, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Tổng

cục Thống kê, UBND tỉnh theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Chí Hiếu

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T17:25:58+0700

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T17:41:31+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T17:41:43+0700